tubro de 2014, integrante deste acórdão, substituir a aplicação da

sanção de caducidade a ser imposta à GIGA TV LTDA., CNPJ nº
07.070.704/0001-80, concessionária do Serviço de TV a Cabo na
Área de Prestação do Serviço em Ourinhos-SP, pela aplicação da
sanção de multa, no valor de R$ 3.486,19 (três mil, quatrocentos e
oitenta e seis reais e dezenove centavos), pelo descumprimento do
cronograma de implantação do sistema (Home Passed).

Participaram da deliberação o Presidente João Batista de
Rezende e os Conselheiros Jarbas José Valente, Rodrigo Zerbone
Loureiro, Marcelo Bechara de Souza Hobaika e Igor Vilas Boas de